CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ASSESSORIA E CONSULTORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E 

CONTROLE INTERNO.   

OBJETO DO ADITIVO:  aditivo de reequilíbrio de preços atualizando 

o valor global do contrato para R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 

reais).  

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93. 

Emas-PB, 08 de janeiro de 2026 

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO - Prefeita